Решение от 22.07.2015г. №26-154
22.07.2015
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
5-й СОЗЫВ
26-ое ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
                                                                          от 22.07. 2015 г.                        г. Киреевск                                           № 26-154
Об отставке главы администрации
муниципального образования Киреевский район
Борзова А.В.
Рассмотрев заявление главы администрации муниципального образования Киреевский район Борзова Анатолия Вячеславовича об отставке по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 6 статьи 27, пунктом 2 части 1 статьи 49, Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. Принять отставку главы администрации муниципального образования Киреевский район Борзова Анатолия Вячеславовича по собственному желанию.
2. Досрочно прекратить полномочия главы администрации муниципального образования Киреевский район Борзова Анатолия Вячеславовича в связи с его отставкой по собственному желанию с 00 часов 00 минут 23 июля 2015 года.
3. Заместителю председателя Собрания представителей муниципального образования Киреевский район Гаврилову А.В. расторгнуть служебный контракт от 27 мая 2014 года с главой администрации муниципального образования Киреевский район Борзовым Анатолием Вячеславовичем.
4. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно – политической газете «Маяк».
Заместитель председателя
Собрания представителей муниципального
образования Киреевский район                                                                                       А.В. Гаврилов
[bookmark: _GoBack]